
ESTADO DE
P r e f e i t u r a  M u n i c l p a I  ée - ^ t ^ r e n a

PAULO
. F m .  N.#

LIYRO D E /O R T A J p itS  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 084

- P O R T A R I A  NP 3,325 =

0 Senhor ARTHUR BALLERI NI v Prefeito flunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei 9

R E S O L V E  :

1) - Classificar a servidora ANA HARIA NOGUEIRA 1 
BARBOSA, na função de Escrituraria, Referencia "V", no Gabine 
te do Prefeito, a partir de IQ de junho de 1978.

2) - Designar a servidora ANA DARIA NOGUEIRA BARBO 
SA, Escrituraria, Referencia "7” , lotada no Gabinete do Pre­
feito, para prestar serviços no Setor de Contabilidade, do 
Departamento de Finanças da Prefeitura Dunicipal, a partir de 
ID de junho de 1978.

Registre-se e cumpM-se.

de 1978.P.D.

ARTHUR ^LLERINI 
Prefeitij Dunicipal ■

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Dunici­
pal e publicada no Paço Dunicipal aos 30 de maio de 1978.

DARIA ANTONIA PEREIRA 
«Encarregada do Setor de Serviços Gerais»


